Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12 lat - 2 runda

Poznan, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 3
2016-06-10 - 10:40

Dziewczat, 100m klasyczny

12 lat
Lista startowa

Serialz3

3
4
5
6

t UKASZKIEWICZ Emilia
WACHOWIAK Oliwia
SLEBIODA Malgorzata
MIKOLAJCZYK Nadia

Seria2z3

OO ~NOUr~WNPEFO

MATYSIAK Zofia
PUCHALSKA Magdalena
OSZTYNOWICZ Martyna
KRAMARCZYK Maria
DYMEK Aleksandra
KUJAWSKA Kalina
BOZYK Olga
ZIELINSKA Oliwia
PAWELCZYK Natalia
KACZMARCZYK Hanna

Seria3z3

O~NoOOOTh~,WNPEFO

9

KWIECINSKA Krystyna
PYTLARZ Wiktoria
ANTCZAK Martyna
NAJDEK Klaudia
MATUSZEWSKA Alicja
WARYCH Agata

ZAK Malwina

ZASINA Zuzanna
TOMCZAK Alicja
WASKOWSKA Zofia

Rok ur

04 Grot Koziegtowy
04 Astromal Leszno
04 Jedynka Poznanh
04 Astromal Leszno

Astromal Leszno
Jedynka Poznan
Jedynka Poznan
Jedynka Poznan
KS Warta Poznan
MKP Szuwarek Pita
Astromal Leszno
Astromal Leszno
Astromal Leszno
Grot Koziegtowy

ERERERRERER

Tréjka Sroda WIkp
MKP Szuwarek Pita
KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
Astromal Leszno
Cityzen Poznan
Astromal Leszno
Grot Koziegtowy
Tréjka Sroda Wikp
KS Warta Poznan

ERERERRERER

1:52.00
1:50.00
1:50.50
1:58.00

1:49.00
1:44.50
1:42.50
1:42.00
1:38.72
1:40.00
1:42.00
1:44.00
1:48.00
1:49.00

1:38.00
1:36.00
1:33.90
1:28.52
1:27.50
1:28.00
1:32.00
1:35.00
1:37.00
1:38.18

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwigzek Ptywacki
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